

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.

Továrenská 64/2127

953 01 Zlaté Moravce

IČO: 35964031

DIČ: 2022087936

IČ DPH: SK2022087936

odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre

Číslo dokladu:

210220561
Variabilný symbol:
210220561

Telefón : 037/640 3376, 640 3375

Fax : 037/640 3373

E-mail :

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.

Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754 **SWIFT:** SUBASKBX

Miesto určenia:

IČO:

IČ DPH:

Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"

štátny podnik

Parková 13

951 93 Topoľčianky

IČO: 31 447 708

DIČ: 2020412196

IČ DPH: SK2020412196

Dátum splatnosti:
30.5.2022

Dátum vyhotovenia dokladu:

20.5.2022

Dátum dodania/prijatia platby:

20.5.2022

Forma úhrady:
Platobným príkazom

Popis dodávky:

Zákazka:

Fakturuje Vám :

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300222629								
1 196 200/1000sn4	ST KGEM rúra s hrdlom 200x1000 SN4	1,000 ks	7,6478	7,65	10,00	6,88	20	8,26
2 196 200/3000	ST KGEM rúra s hrdlom 200x3000 SN4	2,000 ks	18,5328	37,07	10,00	33,36	20	40,03
Dodací list 300222578								
3 221 320403	Prask.čierna cem.2710 10kg PAM	2,000 ks	94,2760	188,55	10,00	169,70	20	203,64
Dodací list 300222484								
4 024 bruspl60	Brúsne plátno 230x280 637 P60	1,000 ks	0,5356	0,54	10,00	0,48	20	0,58
5 224 263712810/1217	Brúsne plátno 230x280 637 P100	3,000 ks	0,4950	1,49	10,00	1,34	20	1,61
6 227 epolexemail	Epolex - email na vane 1000 biely + tuž.	1,000 ks	26,6280	26,63	10,00	23,97	20	28,76
7 228 s6300	Riedidlo S6300 390g Elastik	1,000 ks	2,3700	2,37	10,00	2,13	20	2,56
8 243 cxlfe045st	ST Akcia flexibilne lepidlo 045 Cemix C2TES1 25kg	3,000 ks	8,7700	26,31		26,31	20	31,57
Dodací list 300222331								
9 024 0338	Fasádna maskovacia páska 48mmx40m	2,000 ks	3,2060	6,41	10,00	5,77	20	6,92
10 082 492080	BT Ceresit CS 25 silver 280ml	3,000 ks	5,5936	16,78	9,00	15,27	20	18,32
11 082 6***19	BT Ceresit CS 25 toffi 280ml	2,000 ks	10,0480	20,10	9,00	18,29	20	21,95
12 091 57450Q	Penetrácia hĺbková 1l	2,000 ks	2,5158	5,03	11,00	4,48	20	5,38
13 222 m25	Esmal exclusive 25kg	1,000 ks	38,9337	38,93	10,00	35,04	20	42,05
14 223 189598	Pattex štukový tmel biely akryl 280ml	5,000 ks	3,7646	18,82	10,00	16,94	20	20,33
15 227 100212	Remal color 0270 5kg+1kg zdarma cappuccino	1,000 ks	10,9200	10,92	10,00	9,83	20	11,80
Dodací list 300222324								
16 221 320403	Prask.čierna cem.2710 10kg PAM	2,000 ks	94,2760	188,55	10,00	169,70	20	203,64
			32,000	596,15		539,49		

Celkom k úhrade EUR
647,39

FAKTÚRA

Dodávateľ ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : **210220561**

Variabilný symbol : **210220561**

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	539,49	107,90	647,39
		539,49	107,90	647,39



ViOn
BAUMARKET
ViOn BAUMARKET, s.r.o.
Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce
IČO: 35 964 031, IČ DPH: SK2022087936

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: 30. MÁJ 2022	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: <i>Ehly</i>